
QUILMES, 3 de noviembre de 2009 

 

 

VISTO la propuesta para designar a los miembros del comité 

organizador de los Festejos de los 50 años de Terapia Ocupacional en la 

Argentina, representantes por la Universidad Nacional de Quilmes, y  

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que el mencionado comité estará compuesto por miembros de 

diferentes casas de estudio y asociaciones de Terapia Ocupacional.  

Que la función del comité será organizar una agenda conjunta 

destinada a coordinar acciones en relación al los Festejos de los 50 años de 

Terapia Ocupacional en la Argentina.  

   

 

Por ello,  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.-  Designar como representantes de la Universidad Nacional de 

Quilmes en el comité organizador de los Festejos de los 50 años de Terapia 

Ocupacional en la Argentina, a los docentes: Lic. María Laura Finauri, Lic. 

Gabriela Adur,  Lic. Marilina Sánchez Aquino y Lic. Leandro Gille. 

ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN (C.D.)  Nº  200/09 

 Firma: Dr. Martín Becerra 

Director del Departamento de Ciencias Sociales 


